
Vicec Holding ApS

CVR-nr.: 31299802

Svenstrupvej 46
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Morten Snede
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vicec Holding ApS
Svenstrupvej 46
2665 Vallensbæk Strand
e-mailadresse: mlsnede@gmail.com
CVR-nr.: 31299802
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holdingselskab for PBM Advisory and Consulting som beskæftiger sig med konsulentbistand i forbindelse med virksomhedsledelse, sikkerhed og kvalitetsstyring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for utilfredsstillende. Indtægter på 75,000 kr. er tilbageført i året grundet manglende betalingsevne hos udenlandsk modpart.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		22.008	66.417
Vareforbrug		-4.246	
Eksterne omkostninger			-16.976
Andre eksterne omkostninger		-9.159	
Ejendomsomkostninger		-2.940	
Administrationsomkostninger		-11.405	-3.984
Bruttoresultat		-5.742	45.457
Personaleomkostninger		-397	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.475	-7.866
Resultat af ordinær primær drift		-13.614	37.591
Øvrige finansielle omkostninger		-1.395	-310
Ordinært resultat før skat		-15.009	37.281
Årets resultat		-15.009	37.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.009	37.281
I alt		-15.009	37.281

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			4.465
Materielle anlægsaktiver i alt			4.465
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.240	36.240
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.240	36.240
Anlægsaktiver i alt		16.240	40.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280	18.963
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.980	
Tilgodehavender moms og afgifter		4.413	
Tilgodehavender i alt		7.673	18.963
Likvide beholdninger		41.765	44.497
Omsætningsaktiver i alt		49.438	63.460
AKTIVER I ALT		65.678	104.165

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-15.009	-8.762
Egenkapital i alt		34.991	41.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.455	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	36.240
Skyldig moms og afgifter			2.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.611	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.621	24.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.687	62.927
Gældsforpligtelser i alt		30.687	62.927
PASSIVER I ALT		65.678	104.165

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret